[image: image1.jpg]

Совет

Веселовского сельского поселения

 Павловского района

РЕШЕНИЕ

                 05.03.2025                                                                     № 11/41
ст-ца Веселая
Об отмене решения Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2024 года № 6/31 «О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2022 года № 44/157 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве, ключевых показателей муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве на территории Веселовского сельского поселения

Павловского района»»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Веселовского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2024 года № 6/31 «О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2022 года № 44/157 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве, ключевых показателей муниципального контроля на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве на территории Веселовского сельского поселения Павловского района»».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения Павловского района https://veselovskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и межнациональным отношениям (Герман О.И.).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                         Ю.В.Яковченко